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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51809040B

2. Data e Regjistrimit 09/06/2025
3. Emri i Subjektit RENTA FLEETS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Square 21,kulla 4, kati 6 Ap 
3 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e veprimeve tregtare ne rruge elektronike, nepermjet 
ofrimit te shërbimeve online nga platforma te dedikuara dhe 
programe në formatin IOS dhe Android për qiradhënien e 
sendeve të luajtshme nga shogëria ose palë të treta për 
klientë fundorë; -Dhënien e mjeteve me qira, si : autoveturat, 
automjetetet e transportit të përzier, motorëve, kamionëve, 
autobusëve, automjet për transport te vecantë, giysëm 
rimorkio, ciklomotorr, tërheqës, automjet për perdorim të 
vecante, rimorkio per transport mallrash, makina bujgesore, 
traktor bujqesor, motokarro, makinë teknologjikë, 
ciklomotorr me disa rrota, automjete elektrike, makina 
teknologjike për ndërtim ose mirembajtje, rimorkio kamp, 
mjete lundruese, varka dhe mjetet fluturues; -Shitjen e 
policave te sigurimit për mjetet motorrike, mjetet lundruese, 
pasagjere ose persona fizik; -Marketimi, promovimi, shitjen, 
blerjen, tregtimin, qiradhënien dhe përdorimin e produkteve, 
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shërbimeve, sendeve të luajtshme dhe të paluajtshme brenda 
dhe jashtë vendit; -Ofrimin e shërbimit të asistencës 
telefonike dhe sherbimit te specializuar ne terren; Ofrimin e 
shërbimit te pagesave online për sherbimet e ofruara nga 
shogëria ; - Ofrimin e sherbimeve të instalimit.
Megi Ilias10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2025 Deri: 26/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Megi Ilias
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@rentafleets.com  
Telefon: 0676049917  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-457384-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8234DD0A-7810-4F1C-B33B-3CDC5F0A6902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6286F241-B6F2-497E-9252-701A6FACD08C


3


